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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 48 Tatap Muka Introduction(
make up)

Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 47 Tatap Muka Pengantar
Jaringan
Komputer

Pengantar
Jaringan
Komputer

Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 44 Tatap Muka Networking
Model

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 41 Tatap Muka Network Layer Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 41 Tatap Muka Transport Layer Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 45 Tatap Muka IP Addressing Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 44 Tatap Muka IP Addressing Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 44 Tatap Muka DESAIN LAN Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 42 Tatap Muka KONSEP DAN
KONFIGURASI
SWITCH

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 46 Tatap Muka KONSEP DAN
KONFIGURASI
SWITCH

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 45 Tatap Muka VIRTUAL LAN Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 45 Tatap Muka VIRTUAL
TRUNKING
PROTOCOL

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 44 Tatap Muka SPANNING TREE
PROTOCOL

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020
13:00 -
14:40

5679 - BUDI
TJAHJONO
Ruang : R306

Teori 45 Tatap Muka INTER VLAN
ROUTING

Selesai
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No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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0404
MarMar
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MarMar

1818
MarMar

2525
MarMar
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AprApr
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AprApr
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AprApr
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MeiMei
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JunJun

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

1. 20160801008 HENDRIK HANNY T A A A A A A A A A A A A A A

2. 20160803047 GILANG PRATAMA YUDA H H H H A H H H H H H H H H

3. 20160803055 MOH HIFNI H H H H H H H A H H H H H H

4. 20180801001 AZHAHRA VINDY ARIESTA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180801002 MICHELLE H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180801003 AJI SOFIAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20180801005 SILBIANO GUARDIOLA
SAPUTRA DAUT

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180801006 IRFAN HILMI FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180801007 DIFEN YEDIDYA SJAMSU H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180801008 KRISNA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20180801010 WILLI KORNELLIUS H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180801012 HERMAWAN WAHYU HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180801014 HOSEA TIRTAJAYA H H H H H H H H H H H A H H

14. 20180801015 ABID ARDIYANTO H H H A A H H H H H H H A A

15. 20180801016 TEDY ANDREANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180801017 SABAM APRIYAN H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180801026 RIFKY SYAMSULHADI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180801027 NURUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180801029 VIA FITROTUN NAZILLA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180801030 MUHAMMAD IVAN
NURFADILLA

H A H H H H H H A H H H H H

21. 20180801031 DENI WINALDI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180801036 MOCHAMMAD NASIR H H H H H H H H H H H H H H

23. 20180801051 MOHAMMAD WILIS JULIAN H H H H H H H H H H H H H H

24. 20180801055 MARTINUS RICHARD TICOALU H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180801061 DWI NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180801062 MUHAMAD TRISNO H H H H H H H H A H H H H H

27. 20180801080 SINTA ADINDA AZHARI H H H A A H H H A H H H H H

28. 20180801093 WAHYU SYON HAJI H H A A H H H H H H H H H H

29. 20180801095 MUHAMMAD VISAL BAINURI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180801096 MOHAMMAD BARATA PUTRA
GUSTI

H H H H H H A H H H H H H H

31. 20180801098 AJI NURSUHADA H H H A A H H H H H H H H H

32. 20180801099 RYAN ANDREAS H H H H H H H H H H H H H H

33. 20180801103 ADHAMIN SUMANTRI H H H H H A H A H H H H H H

34. 20180801107 NABILLA H H H H H H H H H H H H H H
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35. 20180801128 RIZKY HANSEN RUDOLF H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180801130 LINTANG ALIT PAMUNGKAS A H A H A A A A A A A A A A

37. 20180801136 DANI SETIAWAN H H A H A H H H H H H H H H

38. 20180801140 BENI ADI MAULANA H H H H A A A A H A A A A A

39. 20180801145 RIANDIKA PRIANTO H H A A A A A A A A A A A A

40. 20180801147 DWYKY KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180801222 MUHAMMAD ZULFI MUSYAIYID H H H H H H H H A H H H H H

42. 20180801225 PRIMAS PRANATA SUBAGJA H A A H H H H H H H H H H H

43. 20180801235 JULIUS IVANDER MASSIE H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180801236 CHRYSTIAN DWI PUTRA
YUNUS

H H H A H H H H A H H H H H

45. 20180801237 REZA MUTIA ARRAHMAN H H H H H H A H H H H H H H

46. 20180801268 WISNU ADI LAKSONO H H H H H H H H H H H H H H

47. 20180801270 RIZKI AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H

48. 20180803001 STEPHEN ANDREAS HUTASOIT H H H A H H H H H H H H H H

49. 20180803054 ANTONIUS H H H H H H H H H H A H A H

50. 20180803105 RIFIO RIZTRIANO H H H A H H H H H H H H H H
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh BUDI TJAHJONO pada tanggal 14-08-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

Tugas 30

Uas 35

tugasonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS TugasTugas UasUas tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 30 %30 % 35 %35 % 0 %0 %

1. 20160801008 Hendrik Hanny T 75,00 80,00 75,00  76.50  B+

2. 20160803047 Gilang Pratama Yuda 75,00 80,00 85,00 -1,00 80.00  A

3. 20160803055 Moh Hifni 85,00 80,00 85,00 -1,00 83.50  A

4. 20180801001 Azhahra Vindy Ariesta 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

5. 20180801002 Michelle 75,00 80,00 85,00 -1,00 80.00  A

6. 20180801003 Aji Sofian 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

7. 20180801005 Silbiano Guardiola Saputra Daut 85,00 80,00 75,00 -1,00 80.00  A

8. 20180801006 Irfan Hilmi Fauzan 85,00 80,00 75,00 -1,00 80.00  A

9. 20180801007 Difen Yedidya Sjamsu 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

10. 20180801008 Krisna 90,00 80,00 80,00 -1,00 83.50  A

11. 20180801010 Willi Kornellius 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A

12. 20180801012 Hermawan Wahyu Hidayah 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A

13. 20180801014 Hosea Tirtajaya 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A

14. 20180801015 Abid Ardiyanto 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

15. 20180801016 Tedy Andreansyah 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

16. 20180801017 Sabam Apriyan 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

17. 20180801026 Rifky Syamsulhadi 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A

18. 20180801027 Nurul Huda 85,00 80,00 85,00 -1,00 83.50  A

19. 20180801029 Via Fitrotun Nazilla 90,00 80,00 85,00 -1,00 85.25  A

20. 20180801030 Muhammad Ivan Nurfadilla 85,00 80,00 85,00 -1,00 83.50  A

21. 20180801031 Deni Winaldi 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A

22. 20180801036 Mochammad Nasir 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A

23. 20180801051 Mohammad Wilis Julian 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

24. 20180801055 Martinus Richard Ticoalu 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

25. 20180801061 Dwi Novianto 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

26. 20180801062 Muhamad Trisno 80,00 80,00 85,00  81.75  A

27. 20180801080 Sinta Adinda Azhari     0.00  E

28. 20180801093 Wahyu Syon Haji 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

29. 20180801095 Muhammad Visal Bainuri 90,00 80,00 80,00 -1,00 83.50  A

30. 20180801096 Mohammad Barata Putra Gusti 90,00 80,00 85,00 -1,00 85.25  A

31. 20180801098 Aji Nursuhada 75,00 80,00 80,00 -1,00 78.25  A-
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32. 20180801099 Ryan Andreas 75,00 80,00 80,00 -1,00 78.25  A-

33. 20180801103 Adhamin Sumantri 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

34. 20180801107 Nabilla 75,00 80,00 80,00 -1,00 78.25  A-

35. 20180801128 Rizky Hansen Rudolf 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

36. 20180801130 Lintang Alit Pamungkas     0.00  E

37. 20180801136 Dani Setiawan 85,00 80,00 75,00 -1,00 80.00  A

38. 20180801140 Beni Adi Maulana 85,00 80,00 80,00 80,00 81.75  A

39. 20180801145 Riandika Prianto     0.00  E

40. 20180801147 Dwyky Kurniawan 75,00 80,00 85,00 -1,00 80.00  A

41. 20180801222 Muhammad Zulfi Musyaiyid 75,00 80,00 85,00 -1,00 80.00  A

42. 20180801225 Primas Pranata Subagja 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

43. 20180801235 Julius Ivander Massie 80,00 80,00 85,00 -1,00 81.75  A

44. 20180801236 Chrystian Dwi Putra Yunus  75,00 75,00 -1,00 48.75  D

45. 20180801237 Reza Mutia Arrahman 75,00 80,00 80,00 -1,00 78.25  A-

46. 20180801268 Wisnu Adi Laksono 76,00 80,00 80,00 -1,00 78.60  A-

47. 20180801270 Rizki Afrizal 80,00 80,00 75,00 -1,00 78.25  A-

48. 20180803001 Stephen Andreas Hutasoit 85,00 80,00 80,00 -1,00 81.75  A

49. 20180803054 Antonius 75,00 80,00 80,00 -1,00 78.25  A-

50. 20180803105 Rifio Riztriano 80,00 80,00 80,00 -1,00 80.00  A


